## מועצה אזורית מטה בנימין

א' באייר תשע"ז
09 במאי 2016

### תקצירית מהמועצה האזורית

**יום הזיכרון תשע"ז:** גם השנה התארכה לצערנו הגדול רשימת נופלי בנימין. כמידי שנה מוקראים שמות כולם בטקס יום הזיכרון המרכזי של בנימין לחללי צה"ל ולנפגעי פעולות האיבה על ידי ראש המועצה.